ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МБДОУ ЦРР- д/с № 78 «Алые паруса»
 (наименование первичной  организации)

     ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           02 февраля 2024г.                                                           №2

О выборах профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации

Отчётно-выборное собрание первичной профсоюзной организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации в

количестве 4 человек в следующем составе:

1. заместитель председателя Гаджибекова Е.И.

2. секретарь Черкасская Н.Н.

3. культурно-массовый сектор Черкасская С.Л.

4. культурно-массовый сектор Чертова Н.В.

Голосовали: «за» – 47, «против» – 0, «воздержалось» – 0.

Председатель первичной

организации Профсоюза         _________        Р.А. Москалева